

Beskrivelse af de af bestyrelsen foreslåede kandidater

Allan Leslie Leighton, født 1953, er britisk statsborger og bor p.t. i London i Storbritannien. Allan har fulgt "Advanced Management Program" på Harvard University. Han har en æresgrad fra Cranfield University og et æresstipendium fra University of Lancashire. Allan er p.t. formand for Pace PLC, Office Ltd. og Music Maqqie.co.uk, formand for bestyrelsen i Matalan Ltd., eksternt bestyrelsesmedlem for Bighams Ltd. og protektor for "Breast Cancer Care". Allan har været formand for bestyrelsen i PANDORA A/S siden august 2010 og er desuden formand for bestyrelsens vederlagsudvalg og nomineringsudvalg. Han anses for at være uafhængigt bestyrelsesmedlem.

Allans særlige kompetencer, som er vigtige for hans bestyrelseshverv i PANDORA A/S, er hans store erfaring inden for generel ledelse og økonomistyring i børsnoterede selskaber, globale forsyningskæder og indkøb, salg til forbrugere og markedsføring inden for detailhandel samt global "cross-platform" branding.

Marcello Vittorio Bottoli, født 1962, er italiensk statsborger og bor p.t. i Surlej-Silvaplana i Schweiz. Marcello har en doktorgrad i Business Administration fra BOCCONI University i Milano i Italien. Han er p.t. formand for bestyrelsen i Pharmafortune S.A., eksternt bestyrelsesmedlem for International Flavour & Fragrances Inc., True Religion Apparel, Inc. og Blushington LCC. Han er desuden operating partner for Advent International, som er en global private equity-virksomhed. Marcello har været medlem af bestyrelsen i PANDORA A/S siden august 2010 og er desuden medlem af bestyrelsens vederlagsudvalg. Marcello anses ikke for at være uafhængigt bestyrelsesmedlem, da han i en periode var konstitueret administrerende direktør for PANDORA A/S.

Marcellos særlige kompetencer, som er vigtige for hans bestyrelseshverv i PANDORA A/S, er hans store erfaring inden for generel ledelse i børsnoterede selskaber, salg til forbrugere og markedsføring inden for detailhandel, global "cross-platform" branding og "affordable goods"-sektoren.

Torben Ballegaard Sørensen, født 1951, er dansk statsborger og bor p.t. i Højbjerg i Danmark. Torben er uddannet cand.merc. fra Handelshøjskolen i Århus (nu Business and Social Sciences, Aarhus Universitet) og er adjungeret professor på Institut for Ledelse på Aarhus Universitet. Torben er p.t. administrerende direktør for Investeringselskabet af 1. juli 2008 ApS. Han er desuden formand for bestyrelsen i AS3 Companies A/S, CAT Forsknings- og Teknologipark A/S, Realfiction A/S og Tajco Group A/S. Torben er medlem af bestyrelsen i Fonden CAT, Fonden Invest Zealand, Egmont Fonden, Egmont International Holding A/S, Ejendomsselskabet Vognmagergade 11 ApS, Ejendomsselskabet Gothersgade 55 ApS, LEGO A/S, Systematic A/S og AB Electrolux. Torben har været medlem af bestyrelsen i PANDORA A/S siden marts 2008 og er desuden medlem af bestyrelsens vederlagsudvalg. Han anses for at være uafhængigt bestyrelsesmedlem.

Torbens særlige kompetencer, som er vigtige for hans bestyrelseshverv i PANDORA A/S, er hans store erfaring inden for generel ledelse og økonomistyring i børsnoterede selskaber, salg til forbrugere og markedsføring inden for detailhandel samt global "cross-platform" branding.

Andrea Dawn Alvey, født 1967, er amerikansk statsborger og bor p.t. i Raleigh i North Carolina, USA. Andrea har en bachelorgrad i Business Economics/Statistics fra Southern Connecticut State University. Andrea er p.t.

president for Kitabco Investments, Inc. og regional developer for Peak Franchising. Andrea har været medlem af bestyrelsen i PANDORA A/S siden august 2010 og er desuden medlem af bestyrelsens revisionsudvalg. Hun anses for at være uafhængigt bestyrelsesmedlem.

Andreas særlige kompetencer, som er vigtige for hendes bestyrelseshverv i PANDORA A/S, er hendes store erfaring inden for generel ledelse og økonomistyring i børsnoterede selskaber, globale forsyningskæder og indkøb samt salg til forbrugere og markedsføring inden for detailhandel.

Povl Christian Lütken Frigast, født 1951, er dansk statsborger og bor p.t. i Klampenborg i Danmark. Christian har en kandidatgrad i statskundskab og økonomi fra Københavns Universitet. Han er p.t. managing partner i Axcel Management A/S og administrerende direktør i Axcel Industriinvestor A/S, CCTC Invest A/S, Axcel II Management A/S, Axcel II A/S, Axcel III KS Invest ApS, Axcel Management A/S, MP-AX I Invest ApS, MP-AX II Invest ApS og MNGT1 ApS. Desuden er Christian p.t. formand for bestyrelsen i AX Cimbria Invest ApS, Prometheus Invest ApS, Axcel Prometheus NewCo 4 ApS, AX NO Invest ApS, Junckers Holding A/S, AX MITA Invest ApS og AX Investment Invest ApS. Han er desuden næstformand for bestyrelsen i Royal Scandinavia A/S, DVCA Danish Venture Capital and Private Equity Association. Han er endvidere medlem af bestyrelsen i Axcel Management A/S og Royal Scandinavia Invest A/S. Christian har været medlem af bestyrelsen i PANDORA A/S siden august 2010 og er desuden medlem af bestyrelsens vederlagsudvalg og nomineringsudvalg. Han anses ikke for at være uafhængigt bestyrelsesmedlem på grund af stillingen som managing partner i Axcel.

Christians særlige kompetencer, som er vigtige for hans bestyrelseshverv i PANDORA A/S, er hans store erfaring inden for generel ledelse og økonomistyring i børsnoterede selskaber, salg til forbrugere og markedsføring inden for detailhandel samt "affordable goods"-sektoren.

Nikolaj Vejlsgaard, født 1971, er dansk statsborger og bor p.t. i Vedbæk i Danmark. Nikolaj er uddannet cand.merc. i erhvervsøkonomi fra Copenhagen Business School. Nikolaj er p.t. partner i Axcel Management A/S og administrerende direktør i Prometheus Invest ApS, Royal Scandinavia Invest A/S, Waldorf & Statler ApS, AXIII MPH Invest ApS, UIM Holding ApS og tre datterselskaber. Desuden er han p.t. formand for bestyrelsen i IP Gruppen Holding ApS og IP Development A/S og næstformand for bestyrelsen i F. Junckers Industrier A/S. Nikolaj er endvidere medlem af bestyrelsen i Axcel Prometheus Newco 4 ApS, Royal Scandinavia Invest A/S, Royal Scandinavia A/S, ERA Biler ApS, ERA A/S, ERA Ejendomme A/S, IP Online A/S, IP Administration A/S, Prometheus Invest ApS, Royal Scandinavia II ApS, MNGT2 ApS, MNGT Komplementar ApS, AXIII MP Holding ApS, Junckers Holding A/S og Axcel-Junckers Invest A/S. Nikolaj har været medlem af bestyrelsen i PANDORA A/S siden marts 2008 og er desuden medlem af bestyrelsens revisionsudvalg. Han anses ikke for at være uafhængigt bestyrelsesmedlem på grund af stillingen som partner i Axcel.

Nicolajs særlige kompetencer, som er vigtige for hans bestyrelseshverv i PANDORA A/S, er hans store erfaring inden for generel ledelse og økonomistyring i børsnoterede selskaber, salg til forbrugere og markedsføring inden for detailhandel samt "affordable goods"-sektoren.

Anders Boyer-Søgaard, født 1970, er dansk statsborger og bor p.t. i Charlottenlund i Danmark. Anders blev uddannet cand.merc. i finansiering og regnskab fra Copenhagen Business School i 1997. Anders er p.t. chief financial officer for GN Store Nord A/S. Anders har været medlem af bestyrelsen i PANDORA A/S siden marts 2012 og er desuden formand for bestyrelsens revisionsudvalg. Han anses for at være uafhængigt bestyrelsesmedlem.

Anders' særlige kompetencer, som er vigtige for hans bestyrelseshverv i PANDORA A/S, er hans store erfaring

inden for generel ledelse og økonomistyring i børsnoterede selskaber samt globale forsyningskæder og produktion.

Ronica Wang, født 1962, er statsborger i Hongkong og bor p.t. i Asien, hvor hun tilbringer det meste af sin tid i Kina. Ronica har en MBA fra Wharton Business School, University of Pennsylvania, og en bachelor-grad i Applied Science and Engineering (Industrial Engineering) fra the University of Toronto. Hun har desuden studeret multinational ledelse på The London Business School. Ronica er p.t. administrerende direktør i The InnoGrowth Group, Ltd., som hun var med til at stifte i 2007. Ronica har været medlem af bestyrelsen i PANDORA A/S siden marts 2012 og er desuden medlem af bestyrelsens vederlagsudvalg og nomineringsudvalg. Hun anses for at være uafhængigt bestyrelsesmedlem.

Ronicas særlige kompetencer, som er vigtige for hendes bestyrelseshverv i PANDORA A/S, er hendes store internationale erfaring inden for generel ledelse i børsnoterede selskaber, salg til forbrugere og markedsføring inden for detailhandel, global og "cross platform" branding samt "affordable goods"-sektoren.